הישיבה התשע-עשרה של הכנסת השלישית

יום רביעי, י"ז חשוון תשט"ז (2 נובמבר 1955)
ירושלים, בנין הכנסת, שעה 15. 10

הרכב הממשלה החדשה ותכניתה

1. הודעת שר-הבטחון ד. בן-גוריון

רבה, כשר-פיתוח גילה יומה רבה ומסופעת וזכה שבתקופת כהונתו נתגלה מעין-הישועה הראשון של נפט.

דב יוסף פעולתו הממלכתית לא נפסקה גם בעמדו הפעם מחוץ לממשלה, והוא יוסיף לשרת המדינה כנציג העם ויוזמה אותנו בנסיגונו העשיר, בידיעותיו המרובות ובעצתו הנבונה.